

# CANCELIER E CIA LTDA

CNPJ: 76.991.355/0001-51

IE: 32900588-71

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO

DO

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 63/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 157/2025

**NOME DA EMPRESA:** CANCELIER E CIA LTDA

**CNPJ:** 76.991.355/0001-51

**ENDEREÇO:** R VEREADOR GUILHERME LEANDRO, 514, CENTRO, CEP 85.635-000- NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 63/2025, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	TÁBUAS DE PINHEIRO DE 2º PARA CAIXARIA, DE 3M DE COMPRIMENTO, 1" DE ESPESSURA E 30CM DE LARGURA.	M³	6	PROPRIA	R\$ 2.556,67	R\$ 15.340,02
02	TÁBUAS DE PINUS DE 1ª PARA CAIXARIA, DE 3M DE COMPRIMENTO, 1" DE ESPESSURA E 30 CM DE LARGURA.	M³	6	PROPRIA	R\$ 1.690,00	R\$ 10.140,00
03	TABUAS DE EUCALIPTO 30 CM DE LARGURA, 1" DE ESPESSURA E 3 METROS DE COMPRIMENTO.	M³	8	PROPRIA	R\$ 1.473,33	R\$ 11.786,64
04	MADEIRA QUADRADA DE EUCALIPTO DE 10 CM DE LARGURA, 8CM DE ESPESSURA E 4 METROS DE COMPRIMENTO	M³	4	PROPRIA	R\$ 1.330,00	R\$ 5.320,00
05	PÉ DIREITO DE EUCALIPTO DE 10CM DE LARGURA, 8CM DE ESPESSURA E 4 METROS DE COMPRIMENTO	M³	4	PROPRIA	R\$ 1.313,33	R\$ 5.253,32
06	RIPA DE PINHEIRO 5CM X 5CM (LARGURA X ESPESSURA) E 4 METROS DE COMPRIMENTO.	M³	20	PROPRIA	R\$ 2.506,67	R\$ 50.133,40
07	RIPA DE PINUS 5CM X 5CM (LARGURA X ESPESSURA) E 3 METROS DE COMPRIMENTO	M³	20	PROPRIA	R\$ 1.473,33	R\$ 29.466,60
08	RIPA DE PINUS 2,5CM X 5CM (LARGURA X ESPESSURA) E 3 METROS DE COMPRIMENTO	M³	10	PROPRIA	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
09	PRANCHAS DE EUCALIPTO DE 6CM DE ESPESSURA, 25CM DE LARGURA E COMPRIMENTO A SER DEFINIDO NO ATO DA COMPRA.	M³	70	PROPRIA	R\$ 770,00	R\$ 53.900,00
10	VIGA DE EUCALIPTO COM ESPESSURA MÍNIMA NA PONTA MAIS FINA DE 30 CM (CENTÍMETROS) DE DIÂMETRO COM COMPRIMENTO A SER DEFINIDO A SER DEFINIDO NO ATO DA COMPRA.	M³	30	PROPRIA	R\$ 1.450,00	R\$ 43.500,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$ 237.839,98



# CANCELIER E CIA LTDA

CNPJ: 76.991.355/0001-51

IE: 32900588-71

Valor total da proposta: R\$ 237.839,98 (duzentos e trinta e sete mil oitocentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 63/2025.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE- PR, 10 DE OUTUBRO DE 2025.



JOELCIO CANCELIER

CPF: 017.333.479-25

(SÓCIO/ADMINISTRADOR)

CANCELIER E CIA LTDA

CNPJ: 76.991.355/0001-51